contido no Processo SEI nº 22.25.000000592-3,

 DECRETA:

Art. 1º Ficam abertos ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº
10.729, de 7 de janeiro de 2022), em favor do Escritório de Prioridades Estratégicas, 3 (três)
créditos adicionais de natureza suplementar, no valor de R$ 28.287,01 (vinte e oito mil duzentos
e oitenta e sete reais e um centavo), destinados a atender as programações previstas no Anexo I
deste Decreto.

Art. 2º A cobertura dos créditos suplementares autorizados por este Decreto
decorre das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 10.729,
de 7 de janeiro de 2022), em favor da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e
Habitação, 1 (um) crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 26.500,00 (vinte e
seis mil e quinhentos reais), destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste
Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

contido no Processo SEI nº 22.4.000002779-3,

 DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 10.729,
de 7 de janeiro de 2022), em favor da Secretaria Municipal de Governo, 1 (um) crédito adicional
de natureza suplementar, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais),
destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

contido no Processo SEI nº 22.6.000003365-8,

 DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 10.729,
de 7 de janeiro de 2022), em favor da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana, 1 (um)
crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 430.181,00 (quatrocentos e trinta mil
cento e oitenta e um reais), destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste
Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

DECRETA:

Art. 1º Ficam abertos ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº
10.729, de 7 de janeiro de 2022), em favor da Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal
de Saúde, 4 (quatro) créditos adicionais de natureza suplementar, no valor de R$ 11.600.000,00
(onze milhões e seiscentos mil reais), destinados a atender as programações previstas no Anexo
I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura dos créditos suplementares autorizados por este Decreto
decorre das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

documentações constantes nos autos exarados pelas unidades técnicas da SME, AUTORIZO, na 

forma da legislação vigente, a contratação da empresa O & M Multivisão Comercial Eireli, CNPJ: 

10.638.290/0001-57, para aquisição de material de expediente e escolar (calculadoras), no valor 

total de R$ 1.122,00 (mil cento e vinte e dois reais), aquisição oriunda do Pregão Eletrônico Nº 

005/2022 - SRP e Ata de Registro de Preços Nº 046/2022, conforme condições e especificações 

estabelecidas no Edital e seus Anexos, para atender às demandas Secretaria Municipal de Educação.  

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, aos 6 dias do mês de outubro de 2022.